様式第１号（第６条関係）

                             年  月  日

美濃加茂市長       様

 住 所

フリガナ

申請者 氏 名

 電 話   （   ）

美濃加茂市災害による流入土砂等撤去費助成金交付申請書

美濃加茂市災害による流入土砂等撤去費助成金の交付を受けたいので、美濃加

茂市災害による流入土砂等撤去費助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類

を添えて申請します。

交 付 申 請 額                    円

土砂等流入箇所 美濃加茂市     町         番地

土砂等の流入した

敷 地 所 有 者

（ 被 災 者 ）

住 所

所有者

申請者と被災者

と の 関 係

費

用

の

概

要

費用の明細

支 払 額                    円

業 者
所在地

名 称           電話

添付書類

(1) 撤去費用の詳細が記載された請求書及び領収書

(2) 土砂等の撤去前及び撤去後の状況が確認できる写真

(3) 土砂被害発生状況見取図

(4) その他市長が必要と認める書類